

دولت و ایجاد تضاد در رابطه اشتغال – قیمت گذاری

زمانی که ارزهای نفتی با قیمت هر بشکه ۱۰۰ دلار وارد بودجه می‌شد، نهنتها بهره‌وری و توانمندسازی تولید از یاد رفت، بلکه تولید به نوعی بهانه برای اخذ رانت بدل شد و معیار ظاهری کار آمدی آن نیز تولید اشتغال شد.

حتی در آن ایام تعهدات مالی بسیاری در استخدام نیروهای دولتی و تبدیل بخش‌ها به شهرها و طویل‌تر شدن دستگاه‌های دولتی رخ داد، اما اکنون نهنتها دولت درگیر بودجه محدود است و بسیاری از نهاده‌ا و دستگاه‌ها به‌رغم این گرانی‌ها کاهش منابع بودجه‌ای دارند،بلکه با پدیده‌ای جدی مواجهیم که آثار منفی آن در حال نمود است.

این پدیده ایجاد دوگانه قیمت‌گذاری دستوری و تهدید اشتغال است. پدیده‌ای که تصمیم‌سازی دولت بسیار مهم و مانند حرکت بر لبه تیغ است که کوچک‌ترین حرکت منجر به جراحات سخت می‌شود. نمونه آن را می‌توان از یکسو در اعتراضات مردمی درباره گرانی‌ها و از سوی دیگر در جریان خودروسازی‌ها، لبنیاتی‌ها، مرغداری‌ها و… مشاهده کرد که هر کدام به نوعی گفتند: مردم باید با گرانی‌های لبنیات، مرغ و خودرو کنار بیایند و هر دو نیز بیکاری چندصد هزار نفر را لحنی تهدیدآمیز بهانه گرانی کردند.

البته هر دو گروه به نوعی محق هستند، آنجایی که این بخش‌های تولیدی هر کدام از نهادهای تولیدی ارزان که با ارزهای ارزان میسر می‌شند، استفاده می‌کردند و مردم هم از مواهب کالاهای ارزان بهره می‌بردند.

با این حال هیچکدام از این تولیدات در چرخه رقابت در بازارهای جهانی نگران از دست‌دادن فضای بازار شبه انحصاری داخل رانداشتند و آنچه برایشان مهم بود، نه کسب درآمد منکی بر بهره‌وری و کارایی که حداکثر کردن سود با شیوه‌های رانتی و دریافت نهادهای ارزان و نحوه تعامل با جریان سیاسی تصمیم‌ساز بود. مردم نیز به دلیل حفظ قدرت خرید نگرانی نداشتند. با این حال با اعمال تحریم‌های ناجوانمردانه و محدودیت درآمدی دولت در تخصیص رانتی برای این دسته از تولیدات اکنون تولید صرفه سابق را ندارد و بنابراین بهترین و سریع‌ترین روش انتقال این ناکارآمدی را در قالب افزایش قیمت‌ها به مردم دنبال می‌کنند.

در این میان اما اکنون تصمیمات دولت به دو گانه‌ای جدی بدل شده است که یک سوی آن مقاومت در مقابل تغییر قیمت‌های این نوع محصولات است و تحمیل ضرر و زیان به این نوع بنگاه‌ها و سوی دیگر آن تهدیدفرصت‌های شغلی ایجاد شده‌ای است که به‌گونه‌ها کاملاً غیر بهره‌ور به کار گمارده شده‌اند.

به عبارت بهتر آنچه دم‌خروس ناکارآمدی این بنگاه‌ها بر بیرون زده کاهش رانت‌هایی است که با از مسیّر ترخ‌های دوگانه ارز یا اعطای یارانه‌های مستقیم و پنهان از سوی دولت تقدیم می‌شده و دولت نیز اجاره سرکوب قیمت‌ها را داشته است.

بنابراین می‌توان پیش‌بینی کرد که با نزدیک شدن به پایان سال و تصویب و اجرایی شدن بودجه جدید در سال جدید این دوگانه در وزیر کار دستگاه‌های دولتی نقش تاریخی و جدی خود را به دست‌افشایی بسیاری از صنایع و تولیدی‌های ما نمود بیشتری پیدا کند و دقیقاً همین جاست که دولت باید نقش تاریخی و جدی خود را به دست‌افشایی ایفا کند و از یکسو جامعه و بخش‌های تولید ناظمی الخلقه را با واقعیات موجود و سختی‌های پیش‌رو آشنا کند، از سوی دیگر با محاسبات دقیق استفاده از فرمول‌های اقتصاد خرد قیمت‌های واقعی و حاشیه سود منطقی را با این استخراج و به تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی تفهیم کنند که دیگر نباید حاشیه‌های سود غیرمنطقی و رانتی را طلب کنند، همچنین باید نقطه پیهنه قیمت تمام‌شده را به نحوی که با کاهش شدید تقاضا صنعت از بین نرود، کشف کنند و یارانه‌های منطقی‌تری را تخصیص بدهند.

بدیهی است این موضوع نمی‌تواند تنها با توافقی سطحی توسط سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنگان و این دست تولیدکنندگان عملیاتی‌شود، زیرا حقیقت موجود این است که تخصیص ارز با قیمت‌های جدید منجر به افزایش قیمت‌ها در محدوده صدرصد (بستگی به صنایع و سهم ارز در قیمت تمام شده در نوسان است و اگر دولت در توان خود می‌بیند که ارز مورد نیاز را در محدوده قیمت نیمایی تأمین کند باید تن به افزایش قیمت‌های منطقی بدهد، با این استخراج و به توضیح‌ها توجه، از سوی دولت تنها به این بخش از بودجه معطوف می‌شود و امروز در اثر بی‌توجهی به بودجه و عملکرد شرکت‌های دولتی و مؤسسات وابسته کار را به جایی رسانده‌است که بودجه شرکت‌های دولتی و مؤسسات وابسته به دولت در کمال تعجب به بیش از ۱۲۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده‌است و جالب آنکه به گفته معاون وزیر کار دستگاه‌ها در حساب‌های مخفی و متفرقه پول‌هایی را نگاه‌داری

دل به قضا و قدر خواهد داد؟

آقای روحانی! سازمان تأمین اجتماعی را به حال و روز صندوق بازنشستگی کشوری نیندازید

اصلاح بودجه ایران به شرط اصلاح بودجه شرکت‌های دولتی

مجلس به بودجه شرکت‌های دولتی که حساب‌های بانکی مخفی و متفرقه دارند، مهر تأیید نزند



خبرگزاری تسنیم

مجلس شورای اسلامی در حالی همه‌ساله بدون

بررسی دقیق مهر تأیید بر بودجه شرکت‌های دولتی ووابسته به دولت می‌زند که این بخش از

بودجه ۷۰درصد بودجه کل کشور را تشکیل می‌دهد، در این میان تأییدبودجه این شرکت‌ها

در صورت‌سی انجام می‌گیرد که به گفته معاون وزیر کار دستگاه‌های دولتی به بودج دولت از خزانه داری کل کشور، حساب‌های متفرقه است در چنین شرایطی محل سؤال است که چرا ۱۸۰میلیاردتومانی در وزارت کار کشف شد که حتی مدیریت نیز از آن بی‌اطلاع بوده‌است،

عین حال نماینده مردم تهران نیز اخیراً عنوان داشته که از ۵۰هزار حساب بانکی دستگاه‌های دولتی تنها ۹هزار تای آنها در بانک مرکزی ثبت است.بدین ترتیب ششادکلیدشفایت، رفع فقر، غلبه بر رکود تورمی، فاصله طبقاتی و مقاوم‌سازی اقتصاد برای تقابل با تحریم‌های امریکا پرده‌برداری از چینه سیاه اقتصاد ایران یعنی شرکت‌های دولتی و مؤسسات وابسته، که به گزارش «جوان»، دهها سال است که در ایران تنها بخش کوچکی از بودجه کل کشور یعنی بودجه عمومی که در حدود ۳۰درصد بودجه را تشکیل می‌دهد، بررسی می‌شود و نگاه‌ها و توجه‌ها از سوی دولت تنها به این بخش از بودجه معطوف می‌شود و امروز در اثر بی‌توجهی به بودجه و عملکرد شرکت‌های دولتی و مؤسسات وابسته کار را به جایی رسانده‌است که بودجه شرکت‌های دولتی و مؤسسات وابسته به دولت در کمال تعجب به بیش از ۱۲۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده‌است و جالب آنکه به گفته معاون وزیر کار دستگاه‌ها در حساب‌های مخفی و متفرقه پول‌هایی را نگاه‌داری

می‌کنند که حتی مدیران از آن اطلاعی ندارند.

■ **دلیل جهش ۵۰۰هزار میلیارد تومانی بودجه شرکت‌های دولتی چیست؟**

اقتصاد ایران بیش از یک میلیون و ۳۰۰هزار شرکت دارد که هر شرکت نیز برای خود حساب‌های بانکی متعددی دارد و حال آنکه عموم اقتصاد ایران در تملک دولت است.بدین ترتیب سهم دولت از بنگاه‌های موجود در اقتصاد بیش از سایر بخش‌ها است در چنین شرایطی محل سؤال است که چرا دهها سال است که مجلس شورای اسلامی بودجه شرکت‌های دولتی و حساب‌های بانکی وابسته را به طور دقیق بررسی نمی‌کند و امروز به جایی رسیده‌است که در عین حالی که تقریباً بودجه عمومی کشور در لایحه سال ۹۸ نسبت به سال جاری تغییر چندانی نکرده‌است، بودجه شرکت‌ها و مؤسسات وابسته به دولت از محدوده ۸۰۰هزار میلیارد تومان به بیش از ۱۲۰۰هزار میلیارد تومان جهش کرده‌است و جای داد مدیران سازمان برنامه و بودجه و دیوان محاسبات مجلس و سازمان بازرسی کل کشور، بخش شرکت‌های بسیار متعدد و متنوع دولت می‌گذرد، گزارش‌ارائه‌دهندگان دلیل جهش ۵۰۰هزار میلیارد تومانی بودجه شرکت‌های دولتی و مؤسسات وابسته در لایحه بودجه سال ۹۸ مشخص شود.

■ **حساب ۱۸۰میلیاردی مخفی در وزارت کار**

جالب آنکه آشفته بازار شرکت‌های دولتی و حساب‌های دولتی و سازمان بازرسی کل معاون وزیر کار در همایش شفاییت و رفاه اجتماعی که ۵دی ۹۷در دانشگاه تهران برگزار شد، از حساب ۱۸۰میلیاردتومانی وزارت کار خبر داد که مدیران از آن بی‌خبر بودند.محمد میدری گفت: رقم فوق

آقای روحانی! سازمان تأمین اجتماعی را به حال و روز صندوق بازنشستگی کشوری نیندازید

اصلاح بودجه ایران به شرط اصلاح بودجه شرکت‌های دولتی

مجلس به بودجه شرکت‌های دولتی که حساب‌های بانکی مخفی و متفرقه دارند، مهر تأیید نزند

عمومی، عدم درج بودجه برخی از شرکت‌های دولتی در قانون بودجه کل کشوراسبب‌های این بخش از بودجه است. جعفرزاده ایمن آبادی بیان داشت: در بودجه سال ۹۰۹۵ شرکت زیان‌ده در قانون بودجه معرفی شد که در گزارش تفریغ ۱۶۲ شرکت زیان‌ده شناسایی شد. این آمار نشان می‌دهد دولت با این میزان شرکت‌های زیان‌ده بی‌اطلاع است با اطلاع نمی‌دهد.

■ **لیست برخی از شرکت‌های دولتی اصلا در بودجه نمی‌آید!**

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با اشاره به عدم درج بودجه برخی از شرکت‌های دولتی در قانون بودجه کل کشور گفت: دولت اطلاعات شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، شرکت بازرگانی گاز، شرکت آوای پردیس سلاط، مناطق آزاد تجاری، شرکت خدمات انفرماتیک ایران، شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرسوران، شرکت توسعه انرژی بر پارس‌سیان جنوب، شرکت تلاشگران صنعتی معدن لامرد و پارس‌سیان و شرکت مهندسی معادن و فلزات را در قانون بودجه لحاظ کند.

■ **آقای روحانی! لطفاً پاسخ دهید**

به‌اعتقاد کارشناسان اقتصادی تا بودجه شرکت‌های دولتی و مؤسسات وابسته شفاف نشود، رکود تورمی اقتصاد و ناکارآمدی‌ها علاج نخواهد شد و در واکنش به سخنان رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه دولت گران اداره می‌شود کارشناسان می‌گویند حسن روحانی باید دلایل خود را در این رابطه در گزارش نیست، یکی از وزرای تیرو هم یک بار به من گفت من از درآمد شرکت‌های زیرمجموعه خودم سر در نمی‌آورم. وی افزود: دستگاه‌های کشور تلاش می‌کنند، منابعی داشته باشند که خزانه‌داری شرکتور از آن اطلاع نداشته‌باشند، هم‌زمان با این امر هزاران حساب متفرقه وجود دارد که گاهی مدیران هم کیج می‌شوند، این عدم شفاییت و فساد جریان چپ و راست هم نمی‌شناسد و زندگی همه را تهدید می‌کند و افکار عمومی باید شفاییت را از تمامی ارکان کشور مطالبه کند. وی تصریح کرد: ۲۰۰سال است که موضوع خزانه‌داری متمرکز در دنیا حل شده‌است.

■ **۴۱هزار حساب بانکی دولتی خارج از بانک مرکزی است**

از سوی دیگر محمود صادقی، نماینده مجلس در ادامه همین برنامه اظهار داشت که شفاییت رابطه مصیبتیم با رفاه اجتماعی، کاهش فقر، صلح و امنیت دارد، حال در چنین شرایطی دولت نمی‌داند چقدر اموال و دارایی دارد و در عین حال نمی‌داند چقدر پرسنل دارد. وی افزود: دستگاه‌های مختلف کشور بیش از ۵۰هزار حساب بانکی دارند که فقط ۹هزار حساب از آنها نزد بانک مرکزی ثبت است.

■ **آمار شرکت‌ها را به مجلس نمی‌دهند**

از سوی دیگر در همین رابطه عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: حجم بالای بودجه شرکت‌های دولتی در بودجه کل کشور، پرداخت مبالغ قابل توجه تحت عنوان کمک به شرکت‌های دولتی زیان‌ده در محل بودجه

فقدان انسجام در صادرات برق و گاز

چندی پیش بیژن زنگنه، وزیر نفت در مصاحبه تلویزیونی از رقابت صادرات برق با صادرات گاز در بازار عراق شکایت کرد. در حالی وزیر نفت به این موضوع اعتراض می‌کند که صادرات گاز با انحنال و احیای چندباره در دوره وزارت ایشان عامل اصلی این عدم انسجام است.

در حال حاضر ایران دو قرارداد صادرات گاز به عراق دارد. یک قرارداد صادرات گاز روزانه ۲۵ میلیون مترمکعب به بغداد و دیگری صادرات ۲۵ میلیون مترمکعب روزانه به بصره است، اما در حال حاضر تنها ۲۵ میلیون مترمکعب در مجموع به این دو بازار صادر می‌گردد. ایران علاوه بر صادرات گاز طبیعی، برق نیز به عراق صادر می‌کند.

چندی پیش بیژن زنگنه، وزیر نفت در گفت‌وگوی تلویزیونی به ارزان‌تر بودن قیمت برق صادراتی به عراق در مقایسه با گاز صادراتی اشاره کرد. باید توجه داشت که به دلیل آنکه گاز صادراتی به عراق عمدتاً در عراق به تولید برق اختصاص یافته عملاً قیمت برق و گاز در این بازار در رقابت با یکدیگر قرار گرفته‌اند. به دلیل یارانه‌های گاز اختصاص یافته به نیروگاه‌ها در ایران عملاً برق تولیدی در ایران ارزان‌تر از برق تولیدی در عراق بدست می‌آید که موجب شده وزارت نیرو این برق را ارزان نیز در اختیار عراقی‌ها قرار دهد، اما در واقع، اگر گاز به قیمت واقعی به نیروگاه‌ها فروخته شود، قیمت برق صادراتی نیز باید افزایش پیدا کرده و تعادلی بین صادرات برق و گاز به دست خواهد آمد.

اما با این وجود دلیل اصلی چنین ناهماهنگی‌هایی در صادرات برق و گاز کشور فقط در همین یک مورد نبوده و در بازارهای دیگر نیز چنین بی‌برنامگی‌هایی وجود دارد. به عنوان مثال ایران با قطع واردات گاز از ترکمنستان و اتمام قرارداد صادرات خود به آذربایجان سوابب گاز ترکمنستان به آذربایجان را آغاز کرد که بدین معنی است که ترکمنستان با دست خودمان در بازار آذربایجان جایگزین ما شده‌است. صادرات گاز یکی از مسائل مهم و راهبردی کشور است که علاوه بر عواید اقتصادی، منافع سیاسی زیادی را نصیب کشور می‌کند. روابط سیاسی دو کشوری که صادرات طولانی‌مدت گاز با یکدیگر دارند به دلیل گره خوردن امنیت انرژی و اقتصادی شان به یکدیگر، به هم نزدیک‌تر می‌شود. با وجود اهمیت بالای صادرات گاز، مشاهده موارد اینچنینی در سیاستگذاری این حوزه، ضرورت توجه بیشتر به تنظیم راهبرد منسجم صادرات گاز برای کشور را می‌طلبد، اما متأسفانه وزارت نفت به جای ایجاد هماهنگی و انسجام در این حوزه با انحنال و احیای چندباره هر شرکت ملی صادرات گاز و پیگیری غیر منسجم صادرات گاز در چند نهاد مجزا از هم عملاً به این بی‌برنامگی دامن زده‌است، جای سؤال است که چرا صادرات گاز به عراق، پاکستان، عمان، صادرات گاز از طریق ال ان جی و پیگیری بازارهای جدید صادراتی، تحت یک برنامه‌ریزی منسجم در یک مجموعه صورت نمی‌پذیرد؟ چرا بخشی از آن در شرکت نفت، بخشی در شرکت گاز و بخشی توسط ستاد وزارت نفت پیگیری می‌شود؟

گرچه صادرات برق به طور معمول ارزش افزوده بیشتری از صادرات گاز دارد، اما همانطور که وزیر نفت در گفت‌وگوی ویژه خبری اشاره کردند، قوانین و برنامه‌های تنظیم هر صادرات گاز و برق باید تنظیم گردد تا با ایجاد انسجام در برنامه‌های صادرات انرژی کشور منافع ملی را احداکتر کند. با انسجام ساختاری و قانونی در صادرات گاز، راه برای پیگیری قراردادهای معطل‌مانده صادرات گاز و رفع موانع تحقق شان، هموارتر خواهد شد. بستری برای تنظیم راهبرد بلندمدت صادرات گاز کشور، انعقاد قراردادهای جدید و افزایش سهم ایران در صادرات جهانی گاز خواهد بود.

گریه‌های خیر

تورم ۲۲ درصدی خوراکی‌ها در پایان پاییز

بر اساس اعلام مرکز آمار ایران محدوده تغییرات تورم ۱۲ ماهه در گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» بین ۲۲ درصد برای دهک اول تا ۲۴/۴ درصد برای دهک دهم است که به طور میانگین تورم ۲۲/۲ درصدی در این بخش حاکم بوده‌است.

به گزارش «سنا»، بر اساس اعلام مرکز آمار ایران نرخ تورم کل کشور در آذر ماه ۱۳۹۷ برابر ۱۸ درصد است که در دهک‌های مختلف هزینه‌ای در بسازه ۱۷/۱ درصد برای دهک اول تا ۹/۵ درصد برای دهک دهم نوسان دارد. محدوده تغییرات تورم ۱۲ ماهه در گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» بین ۲۲ درصد برای دهک اول تا ۲۴/۴ درصد برای دهک دهم است. همچنین در مورد گروه عمده «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» بین ۱۳/۲ درصد برای دهک اول تا ۱۸/۴ درصد برای دهک دهم است. بر اساس اعداد مربوط به تورم در میان دهک‌های مختلف هزینه‌ای، فاصله تورمی دهک‌ها در این امه به ۲/۴ درصد رسید که نسبت به ماه قبل (۰/۲ درصد) ۱/۴ واحد درصد افزایش نشان می‌دهد. فاصله تورمی در گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» نسبت به ماه قبل ۱/۲ واحد درصد و در گروه عمده «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» نسبت به ماه قبل ۱/۹ واحد درصد افزایش را نشان می‌دهد.

آگهی مفقودی کارت هوشمند خودرو

آقای محمد منافی نام پدر: محمد تاریخ تولد: ۱۳۴۶/۶/۱۹ شماره شناسنامه: ۳ صادره از دامغان به کدملی ۴۵۷۹۴۷۸۴۲۸ حضور در دفترخانه اقرار نموده که کارت هوشمند سه دستگاه وسایل نقلیه ذیل مفقود گردیده به شرح ذیل می‌باشد:

- یک دستگاه کامیون میکسر سیستم بنز ال ال کا ۴۰/۲۶۴۳
- مدل ۱۳۶۹ به شماره شهرداری ایران ۲۳-۹۲۷ ع ۵۹
- یک دستگاه کامیون کمپرسی سیستم بنز ال ال ۵۲/۱۹۲۱ مدل ۱۹۷۶ به شماره شهرداری ایران ۱۲-۵۶۹ ع ۷۹
- یک دستگاه کامیون کمپرسی به شماره شهرداری ایران ۹۸-۶۸۸ ع ۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

تاسیس شرکت تعاونی سرداران غذایی حال و در تاریخ ۱/۱۰/۱۳۹۷ به شماره ثبت ۳۵۵۰۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۲۴۴۵۱

ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع: بسته بندی و بخش انواع مواد غذایی و خشکبار (شامل انواع نوشیدنی، حبوبات و خشکبار و …) بازرسی مجوز اخذ شده و واردات مواد اولیه و تجهیزات و ماشین آلات مورد نیاز تعاونی و صادرات مواد غذایی و خشکبار بسته بندی شده اخذ وام قرض الحسنه و سایر تسهیلات اعتباری از منابع بانکی و دیگر مؤسسات مالی اعتباری و اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر. اخذ کمک و هدایای نقدی و غیرنقدی از دولت، اشخاص حقیقی و یا حقوقی. توزیع وجوه به حساب سپرده بلندمدت و کوتاه مدت در بانکها. مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی یا با لوییت تعاونی‌ها. مشارکت دادن اعضاء و خصوصاً مدیران تعاونی در دوره‌های آموزشی تخصصی برای ارتقای سطح تولید و خدمات. شماره مجوز ۱۳۳۰۷ تاریخ مجوز ۱۳۹۷/۹/۱۰ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شمال شهرستان کرج مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزی، شهر گرمدره، گرمدره کوکب، خیابان (بانج) خیابان کوکب پنجپلاک ۱۰۲۲ طبقه همکف کدپستی ۳۱۶۴۹۱۹۹۴۶ سرمایه شخصیت حقوقی: ۱۰۵۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷ سهم ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریالی که مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰ ریال طی گواهی شماره ۱۰۶/۰۷۲ مورخ ۱۳۹۷/۹/۱۰ پرداخت و مابقی در تعهد سهامداران قرار گرفت. اولین مدیران: آقای امیر کروسی به شماره ملی ۰۰۴۴۷۵۶۹۹ به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی‌البذل به مدت ۳ سال خانم مهسا صادقی رازلیقی به شماره ملی ۰۰۱۶۶۳۰۰۹ به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی‌البذل به مدت ۳ سال آقای حامد نگهبان به شماره ملی ۰۰۷۱۱۳۳۳۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای جعفر نگهبان به شماره ملی ۱۶۵۱۷۰۲۶۲ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال دارندگان حق امضا: کلیه قرارداده‌ا و اسناد رسمی و تعهد واری بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار یا امضای ثابت آقای فرهاد نگهبان مدیرعامل و آقای حامد نگهبان (نایب رئیس هیئت مدیره) و مهر شرکت معتبر است و اوراق عدلی و نامه‌ها یا امضای فرهاد نگهبان مدیرعامل و مهر تعاونی معتبر خواهد بود. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه شماره ۱۰۱۹۹۶۴۲ کدملی ۰۰۱۹۹۶۴۲ به سمت بازررس اصلی و سخندها اکرمی شیره جینی با کدملی ۰۰۲۰۳۱۴۵۰۲۵ به سمت بازررس علی‌البذل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرج (۳۳۱۰۴۷)

آگهی تغییرات شرکت خدماتی فنی و مهندسی کارکن برق غرب استان تهران شرکت تعاونی به شماره ثبت ۳۱۹۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۰۹۷۲۷

به استناد صورتجلسه هیئت تصفیه / مدیر تصفیه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای جعفر کلانی به سمت رئیس هیات اجرای هیئت تصفیه انتخاب گردیدند - کلیه قرارداد ها و اسناد تعهد اور و اوراق بهادار شرکت پس از تصویب هیات تصفیه یا امضا ثابت هر سه نفر اعضای هیات تصفیه و مهر تعاونی معتبر خواهد بود و جالب عدای یا امضاها رئیس هیات تصفیه می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز (۳۳۱۰۰۳)

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرج (۳۳۱۰۰۳)

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مرتضی حسن وند ضمن تسلیم تو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۰۰ متر مربع قطعه ۳۲۷ تفکیکی به شماره ۶۱۰۰ فرعی از ۱۵۷ از اصلی فروروز از پلاک ۵۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت ۱۹۳۹۴صفحه ۳۹۹ جلد ۱۰۹۲ املاک بنام قنبر احمدی ثبت و سند به شماره ۵۶۳۶۲۹ بنام مشارالیه صادر و تسلیم گردید. سپس مورد ثبت مع الواسطه و به موجب اسناد شماره ۵۳۶۹۹ مورخ۱۳۸۰/۶/۳ دفتر ۸۰ کرج و ۵۹۷۳۳ مورخ ۱۳۸۱/۷/۲۴ دفتر ۳۲ کرج به و سند انتقال ۱۵۸ مورخ ۱۳۸۸/۶/۳ دفتر ۱۹۱ کرج در مالکیت خانم منیره شجاعان و مرتضی حسن وند هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ مستقر که به علت سهل‌انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

م الف ۳۰۰۲۷ ر اربس ناحیه یک کرج - شوش پاشا